

Odberate : I O: 00185213 Technické služby, mestský podnik Banská Štiavnica Technické služby mest.podnik ul. E.M. Šoltésovej .1 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Telefón: 045/6922244 Pe ažný ústav: Prima banka íslo ú tu/kód: 1415470009 /5600 IBAN: SK8456000000001415470009 DI : 2021107220 I DPH: SK2021107220 Stredisko: 644		OBJEDNÁVKA . 210023 zo d a 25.02.2021					
Príspevková organizácia, zria ovate Mesto Banská Štiavnica /rok 1997/		Dodávate : I O: 51183455 Commander Services s.r.o. Žitná 23 831 06 Bratislava Telefón: DI : 2120619270 I DPH: SK2120619270					
I DPH:							
Text	MJ	Po et MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Z ava	Celkom
Riadiaca jednotka FMB/120	ks	1,000	69,00	20	13,80		82,80
Aktivácia SIM karty	ks	1,000	8,30	20	1,66		9,96
Aktivácia systému	ks	1,000	1,00	20	0,20		1,20
Montáž hardware	ks	1,000	57,00	20	11,40		68,40
Security	ks	1,000	1,00	20	0,20		1,20
íta ka ipov	ks	1,000	10,40	20	2,08		12,48
Dallas k ú	ks	2,000	6,60	20	1,32		15,84
Piezozvuk	ks	1,000	2,60	20	0,52		3,12
Riadiaca jednotka	ks	5,000	69,00	20	13,80		414,00
aktivácia SIM karty	ks	5,000	8,30	20	1,66		49,80
aktivácia systému	ks	5,000	1,00	20	0,20		6,00
LV CAN 20	ks	5,000	80,00	20	16,00		480,00
Montáž Hardwere	ks	5,000	57,00	20	11,40		342,00
security	ks	5,000	1,00	20	0,20		6,00
íta ka dalas	ks	5,000	10,40	20	2,08		62,40
dalas klú	ks	10,000	6,60	20	1,32		79,20
Piezozvuk	ks	5,000	2,60	20	0,52		15,60
			iasatka		DPH		Celkom
Informatívna iasatka celkom : 49 707,90 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	1 375,00	275,00		1 650,00
			Oslobodené	0,00			0,00
Celkom			1 375,00	275,00	1 650,00 EUR		
Vystavil: Mešinová							
Potvrdenie objednávky							
Dátum 25.02.2021							
----- podpis				----- podpis			
Dodacia lehota do							
----- pe iatka				----- pe iatka			